REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. 56 prot Korgé, mé ,/,Z/O[ /2018
VENDIM

Nr. /3, daté 4. 2/.2018

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PROJEKTSTATUTIN E UNIVERSITETIT
Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart€ né Republikén e Shqipérisé” neni 38, pika 1, germa c, né
udhézimin e Ministrit t&¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé, nr.27, daté 29.12.2017 “Pér
strukturat e brendshme akademike dhe administrative né institucionet publike té arsimit

té larté”, si dhe né sugjerimet e béra nga Ministri i Arsimit, Sportit dhe Rinisé me shkresé
nr. 8709/1 daté 14.11.2017, Senati Akademik né mbledhjen e datés 12.01.2018,

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimeve né projektstatutin e Universitetit bazuar né sugjerimet e
Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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